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DZP-42/2022

Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postgpowania o udzielenie zaméwienia, ogloszonego w Biuletynie Zaméwieri Publicznych
pod nr 2022/BZP 00473207/01 w dniu 02.12.2022 r., zmien-ionego ogloszeniem o zmianie
ogloszenia nr 2022/BZP 00483510/01 w dniu 08.12.2022 r. na:
~Dostawe produktow leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych dla
Polkowickiego Centrum Usfug Zdrowotnych - ZOZ S.A. w Polkowicach”, w tym Zakiadu
Opiekunczo — Leczniczego z Dzialem Farmacji”

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dzialajgc zgodnie
z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 z pdzn. zmianami), wyjasnia i zmienia tresé¢ SWZ w zakresie przedmiotu
zamowienia:

Pytanie nr1:
Pytanie do przetargu pakiet 2 pozycja 95:
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zlozenie oferty na potas w postaci kapsutek o przedfuzonym
uwalnianiu 315 mg jondw potasu (600 mg chicriu potasu) x 100 kapstdek?
Lek Kaldyum ma postac kapsufek o przediuzonym uwalnianiy.
Kapsutka zawiera mieszanine jasnoniebieskich i bialych lub prawie bialych peletek zapewniajgcych
przediuzone uwalnianie chlorku potasu.
Po rozpadzie kapsulki, peletki ulegafjg rozproszeniu w tresci pokarmowej i stopniowo uwalniajg
substancje czynng w trakcie przechodzenia przez przewsd pokarmowy.
Chroni to przed osiaganiem nadmiernie wysokiago misjscowego stezenia chlorku potasu i zmniejsza
niepozadane dziafanfa na przewdd pokarmowy.
Lek Kaldyum moZe byé podany pacjentom karmionym przez zglebnik poniewaz zgodnie z ChPL
kapsutke mozna otworzy¢ i wymieszaé peletki z pokarmem lub plynem podawanym przez zgiebnik
Zofgdkowy lub jelitowy.

. Lek Kaldyum moze byé podany pacfenfom z trudnodciami w polykaniu, poniewaz zgodnie z ChPL
kapsutice mozna otworzy¢ i wymieszaé peletki z pokarmem lub pfynem [...].
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a wiec przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko dziafan
hiepozadanych u pacjentéw z nietolerancia faktozy




Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie, zamawiajacy nhie wyraza zgody na zloZenie oferty na potas w postaci kapsulek o
przediuzonym uwalhianiu 315 mg jonéw potasu {600 mg chlorku potasu) x 100 kapsutek.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pak. 2 poz. 26

Czy Zamawiajacy dopuéci do wyceny: Carzap, 16 mg, tabl., 28 szt w ilosci 11 op.? ( brak opakowania
X 30 tab. lub dosfepne tylko w ramach importu )

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pak; 2 poz. 40

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat : CIPROFLOXACINUM 400 mg/200 mi w opakowaniu
x 20 poj. lub x 20 but. z odpowiednim przeliczeniem jlodci opakowari ? ( opakowanie x 1 -
Zakoniczona produkcja)

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pak. 1 poz.46,47,48,64,114 pak. 2 poz.3,7,11,13,15,17,19,32,33, 38,41,42,46, 49; 50:56, 63;
64,69,70,97, 100; 102,113,114,116,117; 140,143,156;157:159,161, 164; 178

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci : tabletki powlekanej ?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Tak, zamawiajacy dopusci wymienione pozycje z pakietu 1 [ 2 w postaci tabletki powlekane].

Pytanie nr 5.

Dotyczy pak. 1 poz. 4

Pak. 2 poz. 2,146

Czy Zamawigjgcy dopusci do wyceny preparat w postaci : tabletki dojelitowej ?

OdpowiedZ na pytanie nr 5:
Tak, zamawiajacy dopusci wymienione pozycje z pakietu 1 i 2 w postaci tabletki dojelitowej.

Pytanie nr 6:
Dotyczy pak. 2 poz. 152
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci: tabletki drazowanej ?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Tak, zamawiajacy dopusci wymienione pozycje z pakietu 2 w postaci tabletki drazowanej.



Pytanie nr7:
Dotyczy pak. 2 poz. 162
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci: kapsutki ?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Tak, zamawiajgcy dopuéci wymienione pozycje z pakietu 2 w postaci kapsutki.

Pytanie nr 8:
Dotyczy pak. 2 poz. 50
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x_ 30 tab, powlekanych z odpowiadnim

przeliczeniem llosci opakowan ?

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny w/w preparatu w opakowaniu x30 tabletek

powlekanych.

Pytanie nr 9:
Dotyczy pak. 2 poz. 60 61; 62; 114
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci: amputkostrzykawki?

Odpowiedz na pytanie nr $:
Tak, zamawiajacy dopusci pozycje 60,61,62 z pakietu 2 w postaci amputkostrzykawki i nie

dopusci zmiany postaci pozycji nr 114.

Pytanie nr 10:
Dotyczy pak. 2 poz. 66
Czy Zamawiajgey dopusci do wyceny preparat w postaci: tabletki ? { kapsutka — niedostepna )

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Tak, zamawiajacy dopusci wymienione pozycje z pakietu 2 w'postaci tabletki.

Pytanie nr 11:

Daotyczy pak. 2 poz. 75

Czy Zamawiafgcy dopusci do wyceny. Furosemidum , 10 ma/mi; 2 miroztw.do wstrz.,50 amp ( dawka
0,02 G}? ( dawka 10mg/mi — niedostepna)

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 12:
Dolyczy pak. 2 poz.95, 123; 138,174




Czy Zamawiajgoy dopusci do wyceny preparat w postaci : tabletki/ tab. powlekane o przediuzonym
uwalnianiu? ( tylko taka postac leku jest dostepna)

Odpowiedz na pytanie nr 12: _
Tak, zamawiajacy dopusci wymienione pozycje z pakietu 2 w postaci tabletki/tabletki
powlekanej o przedtuzonym uwalnianiu.

Pytanie nr 13:

Doftyczy pak. 2 poz. 123

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 28 tabletki o przediuzonym uwalnianiu
z odpowiednim przeliczeniem ifosci opakowan - 22 op.?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 14;

- Dotyczy pak. 2 poz. 139
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 28 fabletii z odpowiednim
przeliczeniem Hlosci opakowan - 38 op.?

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 15:
Dotyczy pak. 2 poz. 147
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci : fiolka? ( amputka — niedostepna)

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 16:

Dotyezy pak.2 poz. 147

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 10 fiolek z odpowiednim przeliczeniem
ilosci opakowari?

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr17:

Dotyczy pak. 2 poz. 174

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w postaci: tabletki o0 przediuzonym/zmodyfikowanym
uwalnianiu? ( tylko taka postac feku jest dostepna)



Odpowiedz na pytanie nr 17:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pak. 2 poz. 174

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletki o przediuzonym
Zzmodyfikowanym uwalnianiu z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan ?

Odpowiedz na pytanie nr 18:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pak. 1 poz. 34

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Furosemidum , 10 mag/mi; 2 mi, roztw.do wstrz., 50 amp { dawka
0,02 G)? (dawka 10mg/m! — niedostepna)

QdpowiedZ na pytanie nr 19;
Pak. 1 poz. 34 zamawiajgcy dopuszcza do wyceny Furosemid 20 mg/2mi, roztw. do wstrz., 50
amp.

Pytanie nr 20:

Dotyczy pak. 1 poz. 51

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Ketoprofenum 25 mg/g,Zel, 100 g, tuba { 2,.5%) ? ( dawka 2,5
mg/g — hiedostepna) '

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Pak .1 poz. 51 zamawiajacy dopuszcza do wyceny Ketoprofen 25 mg/qg, zel 100 g tuba, 2,5 %.
Pytanie nr 21:

Dotyczy pak. 1 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletek z odpowiednim
przeficzeniem ilosci -23 op. ? ( opakowanie x 28 niedostepne lub w ramach importu)

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Pak. 1 poz. 9 zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabl. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci 23 op.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pak. 1 poz. 3

Czy Zamawfajgcy dopusci do wyceny preparaf w opakowaniy x 20 fabletek z odpowiednim
przeliczeniem ilosci ? -




Odpowiedz na pytanie nr 22:
Pak.1 poz. 3: zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w opakowaniu x 20 z odpowiednim
przelicznikiem ilosci.

Pytanie nr 23:
Dotyczy pak. 1 poz. 46
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny: Scopolan, 10 mg, tabldraz. 30 szt z odpowiednim

_— L

przeliczeniem ilosci ?

Odpowiedz na pytanie nr 23:
Pak. 1 poz. 46: zamawiajacy dopuszcza do wyceny Scopolan, 10 mg, tabl. draz. z przeliczeniem
ilosci.

Pytanie nr 24:
Dotyczy pak. 1 poz. 48
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Gastrolit, prosz.do przyg.roztw., 4,15 g, 14 sasz, z odpowiednim

przeliczeniem ilosci -22 op. ? ( opakowanie x 15 saszetek — wycofane, zmiana opakowania przez
Producenta)

Cdpowiedz na pytanie nr 24:
Pak.1 poz 49: zamawiajacy dopuszcza do wyceny Gastrolit 4,15z g, 14 sasz. w opakowaniu z
odpowiednim przeliczeniem saszetek w opakowaniu.

Pytanie nr 25:
Dotyczy pak. 1 poz. 98
Bardzo proszg o doprecyzowanie ifosci opakowari do wyceny. Czy Zamawiajacy miaf na mysli:

BioTrombina 400,400jm,prosz,rozp.ds.rozt.d/stos.miejsc,5amp w ilosci 4 op. ? ( brak opakowania x 1
amp. )

Odpowiedz na pytanie nr 25:
Pak 1. Poz. 98: zamawiajacy ma na myéli BioTrombing 400 j.m., 5 amp. Z proszkiem +5 amp.z
rozp. 2 ml, 4 op.

Pytanie nr 26:
Dotyczy pak. 1 poz. 106
Bardzo prosze o doprecyzowanie ilosci opakowari do wyceny. Czy Zamawiajacy mial na mys$li:

Clonazepamum TZF, 1 mg/1 ml, roztw.do wstrz., 10 amp w ilosci 5 op? ( brak opakowania x 1 amp.)



Odpowiedz na pytanie nr 26:
Pak.1 poz. 106: zamawiajacy ma nha mysli Clonazepamum TZF, 1 mgM1 ml, roztw.do wstrz., 10
amp w ilosci 5 op. ‘

Pytanie nr 27:

Dotyczy pak. 1 poz. 107

Bardzo prosze o doprecyzowanie ifosci opakowan do wyceny oraz pojemnodci ampufki. Czy
Zamawiajgcy miat na mysii: Metocard, 1 mg/mi; 5 ml, roziw.do wstrz.,, 5§ amp w ifodci 2 op ? ( dawka
0,005g) ( brak opakowania x 1 amp. oraz dawki 1Tmg/mi)

Odpowiedz na pytanie nr 27:;
Pak.1 poz 107: zamawiajacy ma na mysli Betalog, 1mg/mi; &ml, roztw.do wstrz., 5 amp w ilpéci
2 op.

Pytanie nr 28:;

Dotyczy pak. 1 poz. 108

Bardzo prosze o doprecyzowanie ilosci opakowan do wyceny. Czy Zamawiajqcy miat na mysii:
Morphini sulfas WZF, 20 mg/mi; 1 mi, roztw.do wsfrz., 10 amp w ilosci 2 op. ? ( brak opakowania x 1
amp.)

Odpowiedz na pytanie nr 28:
Pak 1.poz 108: zamawiajacy ma na mysli Morphini sulfas WZF, 20 mg/mk 1 ml, roztw.do

wstrz., 10 amp w ilosci 2 op.

Pytanie nr 29:

Dotyczy pak. 1 poz. 109

Bardzo prosze o doprecyzowanie ilosci opakowari do wyceny. Czy Zamawiajgcy miat na mysli:
Naloxonum h/chlor, WZF, 406 mcg/mi; 1 mil,roztw.d/wstrz, 10 amp w ilodci 2 0p.? ( brak opakowania x

1amp)

Odpowiedz na pytanie nr 29:
Pak 1. Poz 109: zamawiajacy ma na my$li Naloxonum hichlorWZF, 400 mcg/ml; 1
mi,roztw.diwstrz, 10 amp w ilosci 2 op.

Pytanie nr 30:
Dotyczy pak. 2 poz. 36
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Vigalex Forle, 2000 U, fabl., 60 szt z odpowiednim

przeliczeniem ilosci opakowan ?




Cdpowiedz na pytanie nr 30:
Tak, zamawiajacy dopus$ci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 31:

Dotyezy pak. 2 poz. 59

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu X 40 fabletek z odpowiednim
przeliczeniem ifoSci opakowali - 8 op.? ( brak opakowania x 60 )

OdpowiedzZ na pytanie nr 31:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 32:

Dotyczy pak. 2 poz. 64

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowéniu X 40 tabletek powl. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowari ? '

Odpowiedz na pytanie nr 32:
Nie, zamawiajgcy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 33:

Dotyczy pak. 2 poz. 100

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 28 tabletek powl. z odpowiednim
przeliczeniem ilogci opakowar ?

Odpowiedz na pytanie nr 33:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie 34:

Dotyczy pak. 2 poz. 101

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Levofloxacin Kabi, 5 mg/mi; 50 mi, rozt.d/inf, 10poj KabiPac w
ilosci 1 op. ? ( brak opakowania x 1 szt.)

OdpowiedZ na pytanie nr 34:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny w/w preparat.

Pytanie 35:

Dotyczy pak. 2 poz. 115

Czy Zémawiajqcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu : x 10 amp. lub x 5 amp. z odpowiednim
przeficzeniem ilosci opakowari ? ( brak opakowania x 20 amp)

Odpowiedz na pytanie nr 35:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.



Pytanie nr 36:

" Dotyczy pak. 2 poz. 117

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 60 tabletek pow!. z odpowiednim
przeficzeniem ilodci opakowan 7 '

Odpowiedz na pytanie nr 36:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny w/w preparat.

Pytanie nr 37:

Dotyczy pak. 2 poz. 118

Czy Zamawiafgcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniy x 30 lablefek o przediuzonym
uwalnianiu odpowiednim przeliczeniem ifosci opakowari 7

Odpowiedz na pytanie nr 37:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 38:

Dotyczy pak. 2 poz. 164

Czy Zamawiajgcy dopudci do wyceny preparat w opakowaniu x 30 tabletek powl. z odpowiednim
przeliczeniem ifosci opakowart ? ( brak opakowania x 60 tab. )

OdpowiedZ na pytanie nr 38:
Tak, zamawiajacy dopus$ci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 39:
Dotyczy pak. 2 poz. 179
Czy Zamawiajagcy dopusci do wyceny preparat w opakowaniu x 50 tabletek z odpowiednim

przeliczeniem ilosci opakowar: ?

Odpowiedz na pytanie nr 39:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 40:

Dotyczy pak. 1 poz. 23

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny: Panthenol, pianka, 150 mi ( kosmetyk) w ilosci zgodnej z SWZ
-4 op. ? ( Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer.do stos.zewn., 130 g — zakoticzona produkcja)

Odpowiedz na pytanie nr 40:
Pak 1. poz 23: zamawiajacy dopuszcza do wyceny Panthenol § %, pianka, 150 ml ( wyréh
medyczny) w ilosci 4 op.




Pytanie nr 41:

Dotyczy pak. 2 poz. 154

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: LactoDr., kaps.twarde. 20 szt (Srodek spoz. specj przezn.
med.) ? '

OdpowiedZ na pytanie nr 41:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 42;
Dotyczy pak. 1T poz. 102
Bardzo prosze o doprecyzowanie wielkosci opakowania.

Czy Zamawiajacy miat na mysli :Tasectan, 500 mg, kaps.,15 szt w ilosci 6 op. ?

Odpowiedz na pytanie nr 42:
Pak 1. Poz. 102: zamawiajacy ma na mysli Tasectan, 500 mg, kaps,,15 szt w ifosci 6 op.

Pytanie nr 43:

Dotyczy pak. 1 poz. 103; 104

Bardzo prosze o doprecyzowanie wielkosci opakowania. Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny:
Poz. 103 Surgispon Standard, ggbka,hemost., 70x50x10mm, 10szt w ilosci 10 op.

Poz, 104 Surgispon Dental Cube,ggbka, hemost, 10x10x10mm,32szt w ilosci 30 op. ?

Odpowiedz na pytanie nr 43;
Pak 1. poz. 103: zamawiajacy dopuszcza do wyceny , Clinisponge,zelowa gabka
homeost.70x50x10x10 mm, 10 szt. W ilosci 10 op.

Pak. 1 poz.104: zamawiajacy dopuszcza do wyceny Spongostan dental, zelowa gahka
homeost.10x10x10, po 24 szt. 30 op.

Pytanie nr 44:

Dotyczy pak.2 poz. 138

Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Depakine Chrono 300, 200mg+87mg,tabl.powl.o
przedt uw, 30szt ?

Odpowiedz na pytanie nr 44:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 45:

Dotyczy pak. 2 poz. 187

Bardzo prosze o doprecyzowanie wielkoSci opakowania. Gzy Zamawiajgey dopusci do wyceny:
Uro-Tainer Solutio R, roztw.do plukania, 100 mi, 10 szt w Hfodci zgodnej z SWZ — 2 op. ? ( brak

opakowania x 1 szt)
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Odpowiedz na pytanie nr 45:

Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat pod warunkiem mozliwosci zakupu przez
zamawiajacego pojedynczych pojemnikdéw o pojemnosci 100ml jako ulamka opakowania 10-
sztukowego. '

Pytanie nr 46:
Dotyczy pak. 2 poz. 161
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Xarelto, 15 mg, tabl.powl, 100 szt butelka HDPE w ilosci 1 op. 7

OdpowiedZ na pytanie nr 45:
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 47:

Dotyczy pak. 2 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci do wybeny preparat w postaci : tabletek dojelifowych ? np. Acard, 75 mg,
tabl.dojelit., 60 szt

Odpowiedz na pytanie nr 47
‘Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 48:
Dotyeczy pak. 1 poz. 2; 5
Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparat w postaci: tabelek musufacych ?

OdpowiedZ na pytanie nr 48:
Pak1 poz. 2 i 5: zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparat w postaci fabletek musujacych.

Pytanie nr 49:
Dotyezy pak. 2 poz. 18
Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Madopar 125, 100 mg+25 mg, tabl.d/sp.zaw.doust., 100 szt ?

Odpowied?Z na pytanie nr 49:
Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 50:

Dotyczy pak. 2 poz. 73

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny: Affmos, 12 meg/dawke, aer.inhal., 120 dawek w iloSci zgodnef z
SWZ 4op. ?

Odpowiedz na pytanie nr 50:

Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparat.

Pytanie nr 51:
Dotyczy pak. 2 poz. 95
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Czy Zamawiajgcy dopusci do wyceny: Kaldyum, 600 mg, kaps.o przedtuwain,tw., 100 szt ?

OdpowiedZ na pytanie nr 51;
Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny w/w preparatu.

Pytanie nr 52:

Dotyczy pak. 1 poz. 66, 67

Czy Zamawiajacy dopusci do wyceny preparaly w opakowaniy x_ 10 amp. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowart?

Odpowiedz na pytanie nr 52;
Pak. 1 poz 66 i 67: zamawiajacy dopuszcza do wyceny preparaty w opakowaniu x 10 amp. Z
odpowiednim przelicznikiem ilosci opakowan.

Pytanie nr 53:

Czy Zamawiafgcy wyraza zgode na wycene preparatow w opakowaniach innej wiefkosci niz okreslona
w formularzu asortymentowym ?

W przypadku zgody prosze wskazacé sposcb przeficzenia :

. podawac pefne ilosci opakowari zaokraglone w gore,

. ilosc opakowart przeliczy¢ do dwdch miejsc po przecinku ( zaokrgglenie zgodne z reguig
matetmatyczng )

Odpowiedz na pytanie nr 53:

Tak, zamawiajacy dopuszcza wyceng lekéw w opakowaniu innej wielkosci niz zadana w
Formularzu cenowym. Zaoferowane opakowania nalezy przeliczyé zgodnie z zatacznikiem nr 7
do SWZ pkt. 8.

Pytanie nr 54:

Czy Zamawiajgcy dopusci do wydeny lek réwnowazny pod wzgledem skfadu chemicznego i dawki
lecz roznigey sig postacig przy zachowaniu tej samef drogi podania np. tabletka a réwnowaznik ma
postac tabletidi powlekanej, kapsulki ( twarde, miekkie), drazetki i odwrotnie ?

Odpowiedz na pytanie nr 54;

Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny w/w preparaty.

Pytanie nr 55:
Czy Zamawiajacy dopusci zmiane ;
tabletki/kapsultki/ tabletki powlekane o przediuzonym uwalnianiu na tabletki /kapsutki /ftabletki

powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedz na pytanie nr 55:
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Nie, zamawlajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 56:

Czy Zamawiajgcy dopusci zamiane syropu ha zawiesine doustna, roztwor doustny | odwrotnie ?
Odpowiedz na pytanie nr 56:

Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparaty.

Pytanie nr 57: _
Czy z uwagi na fakt iz na rynku sa zarejostrowane rézne postaci leku, pod fa sama nazwa
miedzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamowienia wystepujacef
postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania np..

s amputki na fiolki ;

o fiolki na amputki ?
Odpowiedz na pytanie nr 57:
Tak, zamawiajacy dopus$ci do wyceny whwv preparaty.

Pytanie nr 58:

Czy z uwagi na fakf, iz na rynku sa zarejesfrowane roZne postaci leku, pod tg sama nazwa
miedzynarodows, Zamawiafacy wyrazi zgode na zamlane w przedmiocie zaméwienia wystepljgcej
postaci injekcyine/f leku w obrebie tej samej drogi podania np.: fiolki lub amputki na ampitko-strzykawki
i odwrotnie?

Odpowiedz na pytanie nr 58:

Tak, zamawiajacy dopusci do wyceny wiw preparaty.

Pytanie nr 59:

Czy z uwagi na fakt, {2 na rynku sg zarefestrowane rézne postaci leku, pod tg samg nazwg
miedzynarodows, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie zamoOwienia wystepujgcej
postaci injekcyjnej feku w obrebie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack
(KabiClear) i odwrotnie?

Odpowiedz na pytanie nr 59:

Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny wiw preparatu.

Pytanie nr 60;

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zargjestrowane rézne postaci leku, pod tg sama nazwsg
migdzynarodowa, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiang w przedmiocie zamdwienia wystepujgcef
postaci injekcyjnej leku w obrebie fej samej drogi podania np.. amputki na pojemniki | odwrotnie?
OdpowiedZ na pytanie nr 60:

Nie, zamawiajacy nie dopusci do wyceny w/w preparatu.
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Pytanie nr 61:

Czy Zamawiafgcy dopusci wycene leku podajac osfatnig cene sprzedazy oraz adekwatna uwage pod
pakietem w przypadku, jezeli zgdany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest jego
tymczasowy brak dostepnosci na rynku farmaceutycznym  a nie ma innego leku réwnowaznego,
ktorym mozna byloby go zastapic ?

Odpowiedz na pytanie nr 61:

Zamawiajacy dopusci wycene lekéw w podanym przyktadzie bez podania ostatniej ceny
sprzedazy ale z pedaniem uwag pod pakietem.

Pytanie nr 62:

Czesé 3, poz. 1

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku przylepnego z pianki poliuretanowsj z
kompleksem srebra réwnomiermie rozmieszczonym w piance o strukiurze tréjwymiarowej
umoziiwiajacej pionowe pochianianie i zafrzymywanie wysigku oraz doktadne dopasowanie do dna
rany (technologia 3D Fit), cze$¢ przylepna z warstwa hydrokoloidowa zapewnia lepsze przyleganie
opatrunku do rany i zabezpieczenie okalajacej rane skory, bez zawartosci kleju,wskazany w zakresie
leczenia ran zakazonych z wysiekiem $rednim i obfitym

OdpowiedzZ na pytanie nr 62:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 63:

Czesé 3, poz. 1

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 15x15cm (rozmiar widadu
chionnego 10x10cm)?

Odpowiedz na pytanie nr 63:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 64:

Czesc 3, poz. 1

Czy Zadamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku nieprzylepnego z pianki poliuretanowej
z kompleksem srebra rownomiernie rozmieszczonym w piance o strukturze tréjwymiarowej
umozliwiajgcef pionowe pochtanianie i zatrzymywanie wysieku oraz dokiadne dopasowanie do dna
rany (technologia 3D Fit), zewnetrzna czes$c opatrunku wykonana z poiprzepuszczalnego poliureatnu,
brzegi opatrunku Scienione w cefu zminimalizowania odcisnieé na skérze, wskazany w zakresie
leczenia ran zakazonych z wysiekiem $rednim i obfitym?

OdpowiedzZ na pytanie nr 64;

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 65:
Czesé¢ 3, poz. 1
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Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakaénie a’'Bszt. z przeliczeniem zamawianych
ilogci?

Odpowiedz na pytanie nr 65:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 66:

Czesé 3, poz. 2

Czy Zadarmawiajgcy wyrazi zgode'na zaoferowanie opatrunku nieprzylepnego z pianki poliuretanowej
o strukturze ftrojwymiarowsf umoZlivwiajgcej pionowe pochifanianie i zafrzymywanie wysigku oraz
dokfadne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fit). Zewnetrzna czesé opatrunku wykonana z
pétorzepuszczalnego politreatnu, brzegi opatrunku Scienione w celu zminimalizowania odcisnie¢ na
skorze, wskazany w zakresie leczenia ran z wysiekiem Srednim i obfitym?

Odpowiedz na pytanie nr 686:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 67:

Czesé 3, poz. 2

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nieprzylepnego, wysokochfonnego opatruneku z
alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz kompleksem srebra jonowego; moZliwos¢ dociecia
noZyczkami, dziafanie hemostatyczne - zdolnosé do zatrzymywania niewielkich krwawien, wskazany w
zakresie ran o réznej wielkosci, ksztalcie i glebokosci ze srednim lub duzym wysiekiem?

Odpowiedz na pytanie nr 67:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 68:

Czesc 3, poz. 2-6

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na wycene za opakowanie a’10szt. z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 68:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 69:

Czesé 3, poz. 3

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku samoprzylepnego hydrokoloidowego z
CMC do zaopatrywania ran, 3-czesciowy system folii ochronnych zapewniajgecy aseptyczng aplikacje,
péiprzepuszczaina poliuretanowa warstwa zewnetrzna z siatka umoZliwiajgca monitorowanie stanu
rany i ocene optymalnej czestofliwosci zmiany opatrunku, brak zawarfosci pektyn, powszechnych
alergenéw, takich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzecych produktéw pochodnych, takich jak
Zelatyna?

15




Odpowiedz na pyfanie nr 69:
Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 70:

Czesc 3, poz. 4

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku samoprzylepnego hydrokoloidowego z
CMC i alginianem wapnia do zaopafrywania ran, 3-czesciowy system folii ochronnych zapewniajacy
aseptyczng aplikacfe, potprzepuszezalna poliuretanowa warstwa zewnetrzna z siatka umozliwiajaca
monitorowanie stanu rany i ocene optymalinej czestotliwosci zmiany opatrunku, brak zawarfosci
pektyn, powszechnych alergendw, fakich jak lateks czy kalafonia, ani odzwierzecych produktow
pochodnych, takich jak zelatyna?

Odpowiedz na pytanie nr 70:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 71:

Czesc¢ 3, poz. 5

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nieprzylepnego opatrunku z pianki poliuretanowej
o strukiurze trojwymiarowey umozliwiajgcej pionowe pochianianie | zalrzymywanie wysieku oraz
dokfadne dopasowanie do dna rany (technologia 3D Fif). Zewnetrzna cze$¢ opatrunku wykonana z
poiprzepuszczalnego polfiureatny. Brzegi opatrunku Scienione w cely zminimalizowania odcisnieé na

skérze; wskazany w zakresie leczenia ran z wysiekiem Srednim i obfitym

Odpowiedz na pytanie nr 71:
Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 72:

Czesé 3, poz. 6

Czy Zadamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku przylepnego z pianki poliuretanowej o
strukturze fréjwymiarowef umoZzliwiajgcej pionowe pochianianie | zatrzymywanie wysieku oraz
dokladne dopasowanie do dna rany (fechnologia 3D Fit), zewnetrzna czesé opatrunku wykonana z
poiprzepuszczalnego  poliureatnu, czes$é przylepng stanowi delikatna powloka  silikonowa
Zapewniajgca lepsze przyleganie opafrunku do rany i zabezpieczenie okalajgcef rane skéry, bez
zawartosci kfefu,wskazany w zakresie leczenia ran z wysiekiem maftym, Srednim i obfitym?

Odpowiedz na pytanie nr 72:
Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 73

Zamawiajgcy okresla w Czesci 1 poz. 115 iw Czescl 2 poz. 150 system do pomiaru stezenia glukozy
we krwi podajac w kazdej z wiw pozycji nazwg wiasng bedgcg zastrzezonym znakiem towarowym
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konkretnego producenta, co ogranicza konkurencjev asbrtymentowo-cenowa w kazde] pozycji
wylgcznie do paskéw testowych konkretnego producenta tym samym narazajgc Zamawiajgcego na
wysokg cene. Jezeli Zamawiajgcy dopusci inne systemy dostepne na rynku, miatby mozliwosé
obnizenia kosztéw w budzecie przeznaczonym na zakup systemow pomiaru glukozy. W zwigzku z
tym pytamy, czy Zamawiajgcy, postepujac zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-8) dopusci
zaoferowanie konkurencyjnych paskéw testowych innego producenta (wraz z przekazaniem
nieodpiatnych, kompatybilnych z nimi glukometrow) charakteryzujgce sig parametrami: enzym
oksydaza glukozy GOD, zakres pomiarowy 20-600mg/di, hematokryt 10-70%, czas pomiaru 5 sekund,
wielko$¢ probki krwi 0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska festowego, parametry funkcjonalne zgodne z
obowigzujgca normg EN 1SO 15197:20157

Odpowiedz na pytanie nr 73:
Czgst 1 poz 115: zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania paskow do glukometru innych

producentow,

Pytanie nr 74:
Czy Zamawiajgcy, postgpujac zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 99, ust. 4-6) dopusci w Czesci 1
poz. 115 i w Czesci 2 poz. 150 zaoferowanie konkurencyjnych paskdw testowych innego producenta

{(wraz z przekazaniem nieodptatnych kompatyhilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace sie
parametrami: enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, mozliwos¢ pomiaru we krwi kapilarne] i
zylnej, zakres pomiaru 20-600mg/dl, hematokryt 20-60%, czas pomiaru 5 sekund, wielkos¢ prabki krwi
0,5ul, wyrzutnik zuzytego paska testowego, parametry funkcjonalne zgedne z ohowigzujgca norma EN
ISO 15197:20157

Qdpowiedz na pytanie nr 74:
Czesé 1 poz. 115: zamawiajacy nie dopuszcza paskéw testowych innego producenta.

Ponizsze pytania _dotycza opisu przedmiotu zamdwienia w _Czesci 2 poz. 154 w_przedmictowym
postepowaniu:

Pytanie 75:

Czy w Czesci 2 poz, 154 Zamawiajacy dopusci zacferowanie produkitu ProbioDr, zawierajgcego 2 mid

CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCCS53103 i Lactobacillus helveticus w identycznym
stosunku ilosciowym jak w przypadku produktu opisanego w SIWZ7? Zawartos¢ oferowanego produkiu
zostat potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Lekdw. Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsuiek (prosimy o mozliwoseé przeliczenia na cdpowiednig
liczbe opakowar | zackraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowiedz na pytanie nr 75;
Tak, zamawiajacy dopusci wiw produkt;
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Pytanie 76:

Czy w Czesci 2 poz. 154 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajgcego 6 mid
CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stezeniu 6 mid CFU/ kaps? Skiad
oferowanego produkiu zostat potwierdzony w niezaleznym badaniu wykonanym w Narodowym
Instytucie Lekéw. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsutek (prosimy o

mozliwos¢ przeliczenia na odpowiednig liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gére).

Qdpowiedz na pytanie nr 76:
Tak, zamawiajacy dopusci wiw produkt;

Pytanie 77:
Do §1 ust. 3, ust. 6 wzoru umowy. Prosimy o modyfikacje tresci §1 ust. 3, ust. 6, poprzez skonkrety-

zowanie granicznych wartosci dla poszezegélnych pozycji asortymentowych, jakie Zamawiajgcy za-
mierza zrealizowaé, np. poprzez podanie, ze zmiany flosci produktow okreslonych w formularzu asor-

tymentowym mogg ulec zmniejszeniu lub zwiekszeniu w granicach +/~ 20%, przy czym przez takie
sformutowanie Zamawiajgcy bedzie rozumiat mozliwosé¢ zamdwienia 0 20% mniejszych lub o 20%
wigkszych ilosci, kazdego z zaméwionych produkiéw. Aktualna tre$¢ §1 ust. 3, ust. 6 jest na tyle ogdl-
na, ze na jej podstaWie wykonawcy nie 53 w stanie okresli¢ fakfycznej wielkosci przedmiotu zamoéwie-
nia w zakresie poszczegdlnych pozycii asortymentowych oraz dokonaé prawidtowej kalkulacji cen na
pofrzeby skladanej oferty.

Ponadto, na podstawie art. 433 pkt 4 w zw. art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (PZP) powyzsze zapisy nalezy uzna¢ za postanowienia abuzywne, w sposdb
razacy naruszajace réwnowage stron i dajgce Zamawiajgcemu uprawnienie do jednostronnego ksztal-
towania zasad realizacji zamdwienia poprzez kazdorazowe dowolne ograniczenia wielkosci zamoéwie-
nia w zakresie poszczegdlnych pozycji asortymentowych. Skoro tresé art. 433 pkt 4 méwi wprost, ze
.projektowane postanowienia umowy nie mogg przewidywa¢ mozliwosci ograniczenia zakresu zamo-
wienia przez Zamawiajgcego bez wskazania minimalnej wartosci lub wielkosci Swiadczenia stron”, to
Zamawiajgcy jest zobowigzany do okreSlenia tych minimalnych warto$¢ w sporzadzonym opisie
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz na pytanie 77:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje.

Pytanie 78:
Do 81 ust. 14 zd. 1 wzoru umowy. Prosimy o usunigcte z tresci §1 ust. 14 zd. 1, gdyz Wykonawca nie

zawsze ma mozliwos¢ zagwarantowania ciggtosci dostaw, np. w sytuacji wstrzymania produkeiji lub

wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku moziiwosci dostawy zamiennika.
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Odpowiedz na pytanie 78:

Zamawiajacy odmawia wykreslenia zapiséw dotyczacych kar umownych w podanym zakresie.

Pytanie 79:

Do 81 ust. 14 zd. 2 wzoru umowy: Prosimy o informacije, czy w przypadku wstrzymania produkeji lub

wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w
cenie przetargowsj (bo np. bedzie to grozilo razacy stratg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgo-
de na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub wytaczenie tego produkiu z umowy bez kdnieczno—
§ci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie 79:

Zamawiajacy odmawia wykreslenia zapiséw dotyczacych kar umownych w podanym zakresie.

Pytanie 80:

Do §3 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o wykreslenie niniejszego przepisu z wzoru umowy. Zgodnie z

pkt. 5.8. Zalgcznika do Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015r. w sprawie Wyma-
gan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 381) ,do dostawy dotacza sie dokument za-
wierajgcy date, nazwe i posta¢ farmaceutyczng produktu leczniczego, numer serii i date waznosci,
dostarczang ilosé, nazwe i adres dostawcy, nazwe odbiorcy i jego adres, adres dostawy (adres, pod
ktérym rzeczywidcie znajdujg sie pormieszczenia magazynowe) oraz warunki transportu i przechowy-
wania danych produkiéw leczniczych, a dokumentacje prowadzi sie w taki sposdb, aby méc ustalig,
gdzie w danym momencie rzeczywiscie znajduje sie produkt leczniczy’. Dokument, o kidrym mowa w
ww. przepisie, zostaje zatwierdzony w stosunku do kazdej hurtowni przez organy nadzoru farmaceu-
fycznego. Faktem notoryjnym jest natomiast, ze funkcje tego dokumentu speiniajg w obrocie hurtow-
nym lekami faktury VAT, na ktorych podane sg wszystkie dane identyfikacyjne leku, niezbedne m.in. w
razie zaistnienia koniecznosci jego natychmiastowego wycofania. Wykonawey jako hurtownie farma-

ceutyczne, sa wiec zobowigzani do dokumentowania kazde] dostawy lekdw przy pomocy faktury VAT.

Odpowiedz na pytanie 80:
Zapisy dotyczace potwierdzenia realizacji zamowienia sa dopuszczalne | prawidlowo zastoso-
wane. Regulacje dotyczace zasad wystawiania faktur w Zadnej mierze nie sg sprzeczne z tymi

regulacjami.

Pytanie 81:
Do §3 ust. 14 wzoru umowy. Prosimy o dodanie stéw: ,(...) zgodnie z art. 4 pkt 3 lit. a) Ustawy o

przeciwdziataniu nadmiernym opdZnieniom w transakcjach handlowych.”.

19




Odpowiedz na pytanie 81:
Dla zastosowania przepisu powszechnie obowiazujacego prawa nie ma potrzeby
wprowadzania zapisu do umowy.

Pytanie 82:
Do §4 ust. 3 wzoru umowy: W zwigzku z koniecznoscig dalszej redystrybucji zwracanych produktow,

prosimy © zmiane terminu na zwrot dostarczonego asortymentu na maksymalnie siedmiodniowy.

Odpowiedz na pytanie §2:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu na zwrot dostarczonego asortymentu.

Pytanie 83:

Do §7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang postanowied §7 ust. 1 lit.
a) wzoru umowy w taki sposob, aby kara umowna zastrzezona na wypadek opéZnienia w realizacii
zamowienia byta wylacznie proporcjonalna do wartosci czeéci zaméwienia zrealizowanej z op6znie-
niem - bez minimalnej, sztywnej kary, ti. 200,00 zt - i wynosity 0,5% od warto$ci tej czesci, za kazdy
dzien opéznienia? Wskazujemy przy tym, ze wysokos¢ ww. kara umownych mozliwych do naliczenia
przez Zamawiajgcego (zawsze minimum 200,00 zt) nie zostaje uzalezniona ani od realnej wartosci
niezrealizowanej terminowo pozycji zaméwienia, czy od poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani
tez od zadnych innych obiekfywnych czynnikéw. W konsekwencji, taki sposéb naliczania budzi za-
strzezenia Wykonawey z uwagi na fakt, iz moze by¢ on dotkniety sankcjg niewaznosci na podstawie
art. 353" Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na sprzecznosé z naturg stosunku zobowigzaniowego. Re-
asumujac, ww. sankcje wynikajgce z proponowane;j tresci umowy nie spetniaja zasadniczego celu, dla
kiorego sg wprowadzane i uwzgledniajg jedynie represyjng funkcje kary umownej. Majac na uwadze
powyzsze, Wykonawca wnosi o zrﬁiane wspomnianych zapisdw, aby byly one zgodne z rezimem pra-

wa cywilnego.

Cdpowiedz na pytanie 83:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 7 ust. 1 lit. a umowy.

Pytanie 84:
Do §7 ust. 1 [it. b) wzoru umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu wzoru umowy w

§7 ust. 1 iit. b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% warto-
sci NIEZREALIZOWANE. czesci przedmiofu umowy?

OdeWIedZ ha pytanie 84;
Zamawnajqcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu § 7 ust. 1 lit. b,
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Pytanie 85:

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyplacalnosci’
oraz ,zagrozenia niewyptacalnoscig” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. — Prawo restruktu-
ryzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. — Prawo upadto$ciowe
(Dz.U.60.535 z pdézn. zm.)? Czy wediug wiedzy Zamawiajgcego w/w przestanki stang sie aktualne w
okresie od chwili obecnej do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odpowiedz na pytanie 85:

W ocenie Zamawiajgcego na dzieri dzisiejszy nie zostaly speinione przestanki ,,niewyptacalno-
sci” oraz ,,zagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy — Prawo restrukturyza-
cyjne oraz art. 10 ustawy— Prawo upadfosciowe. Zamawiajacy nie przewiduje, Zzeby w okresie
realizacji umowy ww. przestanki zostaly spelnione.

Pytanie 86:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeri cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujgcych postaci:

- oswiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania
cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia.

Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigza-
ne z potencjalnym ogloszeniem postgpowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Za-
mawiajgcego, polegajgce m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czesci) naleznosci obje-
tych masg sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w
toku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w
ustawie z dn. 1.01.2016 r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z p6zn. zm.) i ustawie z dn.
28.02.2003 r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535 z pdzn. zm.).

Odpowiedz na pytanie 86:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie ww. zabezpieczen.

Jednoczesnie Zamawiajacy potwierdza termin sktadania i otwarcia ofert;

1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 16 grudnia 2022 r. do godziny 12:00.
2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16 grudnia 2022 r. o godzinie 12:30.

W pozostatym zakresie treé¢ SWZ zostaje niezmieniona.
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